norādot Karšu izgatavošanai un turpmākai lietošanai Pārdevējam nepieciešamo informāciju. 

2.2.  Pircējs apņemas ievērot Pārdevēja norādījumus, kas attiecas uz Karšu izmantošanu 

un Kartes lietošanas noteikumus (__. pielikums). 

2.3.  Pārdevējs piešķir Pircējam Kredītu (limits kopā nav mazāks par EUR 1500,00 (viens 

tūkstotis pieci simti euro, nulle centi) mēnesī visām Kartēm). Par Kredīta pārtērēšanu ir atbildīgs 

Pircējs. 

2.4.  Jebkura persona, kuras rīcībā ir Pircējam izsniegtā Karte, ir uzskatāma par Pircēja 

pilnvaroto personu rīkoties ar šo Karti Pircēja vārdā, izņemot gadījumu, ja Pircējs pirms tam ir

[...]

Rēķins tiek sagatavots elektroniski, uz 

katra rēķina norādot tā unikālu numuru. Pēc Pircēja pieprasījuma vai pēc savas iniciatīvas 

Pārdevējs iesniedz parakstītu rēķinu arī pa pastu. 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Līguma kopējā summa ir EUR 18000,00 (astoņpadsmit tūkstoši euro, nulle centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk - PVN). Minētā Līguma summa var tikt nesasniegta, 

bet nedrīkst tikt pārsniegta. PVN aprēķina un maksā papildus atbilstoši spēkā esošajai nodokļa 

likmei.  

3.2. Preces cena tiek noteikta atbilstoši pirkuma brīdī DUS spēkā esošajām Preces